CCCXXXV. Der Dechant zu St. Bonifaz in Halberſtadt vollzieht die Vereinigung der Pfarrkirche zu Peulingen mit der Succentorei des Domſiſtes, am 24. Jan. 1454.

Vniuerſis et ſingulis etc. Ego holteker decanus eccleſie ſancti Bonifacii halberſtadenſis, Executor vnicus ad infra ſcripta ſpecialiter deputatus etc. Litteras Sanctiſſimi in chriſto patris et domini noſtri, domini N. diuina prouidentia pape quinti, ejus vera bulla plumbea cum cordula canapis

more Romane Curie Independente bullatas — Nobis pro parte Venerabilium virorum dominorum decani et Capituli ecclesie sancti Nicolai Opidi Stendaliensis — Nos cum ea qua decuit Reuerentia noueritis recepisse. — Nos igitur Albertus decanus et executor prefatus — — volentes dictum mandatum apostolicum nobis directum reuerenter exequi, ut tenemur, Et quia ex informatione ac testium productorum et receptorum dictis et dispositionibus ac alias reperimus contenta et memorata in dictis litteris apostolicis veritati fulsri atque in omnibus vera esse; Id circo auctoritate apostolica nobis commissa et qua fungimur in hac parte parrochiam ecclesiam in puweling extra muros Opidi Stendaliensis prefatam Succentorie ecclesie predictae cum omnibus Juribus et pertinentiis suis iuxta et secundum litterarum antedictarum apostolicarum tenorem auctoritate apostolica perpetuo Incorporauimus, vniuimus et anneximus ac Incorporamus, vniuimus et annectimus per presentes etc. Datum et actum halberstad in Curia habitationis nostre, Sub anno a natiuitate domini Millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, Indictione secunda, vicesima quarta die mensis Ianuarii, hora vesperorum uel quasi, Pontificatus Sanctissimi in christo patris et domini nostri domini Nicolai diuina prouidentia pape Quinti anno septimo, Ibidem presentibus honorabili viro domino Johanne Brugeman perpetuo vicario in ecclesia halberstadenſi et alberto hoppen et henningo gropen clericis halberstad. diocesis, testibus ad premissa rogatis et debite requisitis.

CCCXXXVI. Der Knappe Heinrich von Eickstedt verpändet dem Johannis-Altar des Domes den Holzjins aus Eickstedt, am 31. März 1454.

Ick Hinrick van Eckstede knape wanaftich thu Eckstede — verkope — deme Erlamen Martino Monkebergk vicario des altares sancti Johannis Ewangeliste in der kerken sancti Nicolai tho Stendall — druttich schillinge stend. wer. ierliker renthe vnd tynſes auer den schulten vnd meynen buren thu Eckstede, genomt de holtynſ. — Tho groter bekentnisse — hebbe ick hinrick fakeweldigher — vnd frederich Schenke thu Lutken Swechten vnd Clawes van gorne thu gorne borge vnſe ingefeghele mit rechter witschap lathen henghen an dussen bref, Ghegheuen na godes geburt vierteynhundert iar darna in dem vier vnd veffigsten iare, des Sondages Mithfasten Letare.